[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТТУРИЗМ  РОССИИ)

ПРИКАЗ

    «18» октября 2011 г.                                                      № 134-нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января 2009 г., регистрационный №13092), приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного класса"

Республика Татарстан

ИКСАНОВА Алия Равилевна

Липецкая область

ВИКУЛИН Павел Викторович

Самарская область

         ГАЗИЕВ Радик Ягфарович

Тюменская область

БЕЛОВ Евгений Николаевич

Ханты-Мансийский автономный округ

ГУЩИНА Мария Игоревна

город Москва

ПАНЖИНСКИЙ Александр Эдуардович

        Министр
В.Л. Мутко